tionem dilecti filii Nicolai Margas, olim ipsius Capelle rectoris, de illa quam tune

obtinebat per certum procuratorem suum ad id ab eo specialiter constitutum in

manibus ipsius predecessoris sponte factam et per eum admissam, apud sedem

apostolicam vacantem et antea disposition! apostolice reseruatam, cum omnibus

juribus et pertinentiis suis apostolica auctoritate contulit, et de illa etiam previdit,

prout in nostris inde confectis litteris, cum dictus predecessor antequam' eius littere

de super conficerentur, sicut Domino placuit, rébus fuisset humanis exemptus,

plenius continetur. Quo circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus
quatenus vos vel duo autetiane vnus vestrum, si et postquam dicte littere vobis

presentate fuerint, per vos vel alium seu alios, eundem Nicolaum Valentin,

vel procuratorem suum eius nomine, in corporalem possessionem Capelle rectoratus

que et pertinentiarum predictorum inducatis, auctoritate nostra, et defendatis

inductum, amoto ex inde quolibet detentore, facientes sibi de ipsiu Capelle

fructibus, redditibus, prouentibus, juribus et obuentionibus vniuersis intègre

responderi ; contradictores auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo

non obstantibus omnibus que dictus predecessor voluit non obstare, seu si venerabili

fratri nostro Archiepiscopo Rothomagensi vel quibusvisaliis.communiterveldiuisim,

ab eadem sit sede indultum quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint

per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarna-

tionis dominiœ Millesimo quingentesimo quadragesimo nono oetauo, kalendas

Martii, Pontificatus nostri Anno primo. G. DE Rubris.

(Original parchemin. Sceau rond de plomb du pape Jules III.)

CIV

Donation d'un petit jardin sis au-dessus de la fontaine du couvent par les héritiers

de défunte Gillette Lcmoyne.

Pontoise, 3 juillet 1565.

Par deuant Ferry Gueriteau Notaire... en la ville et chastellenye de Pontoise

furent presens... Jehan Pouixet et Jehanne Benyer sa femme Perrette

Benyer veufue de feu Pierre Gaiaois, Guillemette Benyer soy dirant joyr

de ses droitz, Pierre Durant pescheur, Denise Foubert sa femme, tous heri-

tiers a cause desd. femmes de defuncte Gillette le Moyne en viuant veufue en

premières nopces de Guillaume Benyer, depuis de Michel Foubert, lesdites

femmes de leurs ditz mariz auctorizees, lesquelles... recogneurent... auoir donné...